
                                                                         ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ  ΠΡΟΣ           

                                                                                                    ΤΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ  

                                                                                                ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 06  Β΄ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

-------- 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
                                

 
               Καβάλα, 29/05/2023 
              Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.2/3284 

 

 
 
 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 

e-mail 

Ιστοσελίδα 

: Κώστα Αποστολία 
: 2513 503572 
: Εθνικής Αντίστασης 20 
: 651 10 - Καβάλα 
: 1159 
: mail@dipe.kav.sch.gr 
: https://dipe.kav.sch.gr

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικοποίηση τοποθέτησης μονίμων εκπαιδευτικών όλων των κλάδων σε κενές οργανικές 
θέσεις της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας  

 
                                              Η  Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

      
  
1. Το Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/ τ.Α'/205-1997). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16, ενότητα Β’, του Ν.1566/1985 ( ΦΕΚ 167/85 Τ.Α') «Δομή και λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

                    Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

4. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

5. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και  

                    Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ'/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των     

                    Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

7. Την υπ΄ αρ. 126425/Ε2/14-10-2022 εγκύκλιο «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2022-23» (6ΞΕ646ΜΤΛΗ-   

                    97Μ). 

8. Την υπ΄αρ. 23851/Ε2/02-03-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή  

                    μετάθεσης έτους 2023». (ΑΔΑ: 9Χ7Ω46ΜΤΛΗ-Θ2Κ). 

9. Την υπ΄αρ. 23861/Ε2/02-03-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες  

                     Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2023»    

                     (ΑΔΑ: 9ΕΜΧ46ΜΤΛΗ-ΙΣ6). 

10. Την υποβολή αιτήσεων παραίτησης των εκπαιδευτικών αρμοδιότητάς μας κατά το σχολικό έτος 2023-24. 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.11.2/2119/29/03/2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: «Καθορισμός   κενών οργανικών θέσεων  

                    σχολικών μονάδων για το έτος 2023-2024». 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.11.2/2194/30/03/2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: «Οργανικές Υπεραριθμίες Εκπαιδευτικών  

                    ΠΕ60 και ΠΕ08». 

13. Την υπ΄αρ. πρωτ. Φ.11.2/2388/21-04-2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: «Αναμόρφωση πίνακα κενών οργανικών  

                    θέσεων μετά την τοποθέτηση οργανικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών». 

14. Την υπ’αρ. πρωτ. Φ. 11.2/3015/17-05-2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: « Ανακοίνωση- Υποβολή δήλωσης  

                     προτίμησης για βελτίωση θέσης ή οριστική τοποθέτηση σε σχολεία της ίδιας περιοχής μετάθεσης» 

15. Την υπ' αρ. πρωτ. 13η / 29/ 05/2023 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Καβάλας. 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


Αποφασίζουμε 

 

Τη βελτίωση θέσης και την οριστική τοποθέτηση όσων μετατέθηκαν στη Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας σε σχολικές 

μονάδες αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Π.Ε Καβάλας, εκπαιδευτικών των       κλάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής, (Α´ ΦΑΣΗ) 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο. 

Τυχόν ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν στη Γραμματεία του ΠΥΣΠΕ Καβάλας σε χρονικό διάστημα που θα 

ανακοινωθεί μέσω της ιστοσελίδας μας. 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
 

Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Επώνυμο Όνομα Κωδικός 
Ειδικότητας 

 
Νέα Οργανική 

Θέση 

Μόρια 
Μετάθεσης 

  
Α/Α 

  

  

1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ06 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

121,39 

2 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

118,68 

3 ΠΑΤΡΩΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

88,71 

4 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

83,49 

5 ΒΛΑΧΑΒΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

69,26 

6 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΗΣΑ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

53,61 

              

7 ΖΑΒΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

39,89 

           

8 ΧΙΩΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ11 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

159,53 

9 ΜΟΜΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

146,83 

10 ΠΑΤΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

135,98 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

106,13 

           

12 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΓΚΑΛΙΝΑ ΠΕ79.01 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

98,98 

13 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

59,8 

           

 
14 

 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ 

 
ΕΙΡΗΝΗ 

 
ΠΕ60 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
      155,32 



15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

129,48 

16 ΚΑΣΑΜΠΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

123,83 

17 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

122,07 

18 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΗΟΥ 

96,88 

19 ΡΕΒΗΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

95,64 

20 ΣΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΗΨΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

93,82 

21 ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

89,97 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

86,8 

23 ΒΑΡΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

79,81 

24 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

73,96 

25 ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΙΑΝΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

69,7 

26 ΒΡΥΖΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

69,64 

27 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

65,9 

28 ΖΟΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΥΑΣ 

59,88 

           

29 ΛΕΠΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

160,94 

30 ΔΟΪΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ) 

157,06 

31 ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΝΑ-ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

151,55 

32 ΛΕΟΚΑΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑ 

135,25 

33 ΚΟΣΤΟΒΑ ΕΜΑ ΠΕ70 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

130,81 

34 ΠΑΤΡΙΚΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

128,03 

35 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

124,92 

36 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

121,76 

37 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

116,99 

38 ΠΑΧΟΥΜΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

115,21 

39 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

114,1 

40 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

111,68 

 
 
41 

 
 
ΡΟΥΓΑ 
 
  

 
 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 
  

 
 

ΠΕ70 
 
  

 
 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
105,97 

  



 

42 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

104,52 

43 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

93,84 

44 ΖΟΥΓΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

93,48 

45 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

92,25 

46 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

92,19 

47 ΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

90,26 

48 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

89,57 

49 ΛΙΘΟΞΟΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

89,5 

50 ΜΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑ 

88,84 

51 ΑΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

88,18 

52 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

86,96 

53 ΒΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

85,33 

54 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ –
ΠΗΓΩΝ 

84,74 

55 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

82,99 

56 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

82,6 

57 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

81,38 

58 ΝΤΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

78,68 

59 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

77,72 

60 ΔΟΞΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

74,21 

61 ΠΑΡΙΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

73,62 

62 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

73,49 

63 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

70,01 

64 ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

64,89 

65 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

63,33 

66 ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

62,78 



67 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

61,85 

68 ΧΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

60,82 

69 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

58,28 

70 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΖΑΝΕΤΤΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 

58,06 

71 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

57,24 

72 ΡΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ – 
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ – 
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 

57,03 

73 ΓΚΟΥΛΙΑΒΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

56,87 

74 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

56,01 

75 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

55,83 

76 ΠΑΠΑΛΕΞΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

53,66 

77 ΓΙΩΤΑ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

52,5 

78 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ 

52,08 

79 ΜΠΑΪΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

51,97 

80 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

51,1 

81 ΓΟΥΣΓΟΥΡΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

50,38 

82 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

49,4 

83 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ 

49,06 

84 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ 

48,31 

85 ΝΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ  

46,91 

86 ΒΡΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 

46,89 

87 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

46,68 

88 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

46,59 

89 ΤΖΙΩΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

46,03 



90 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 

44,98 

91 ΣΤΡΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

44,29 

92 ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

43,85 

93 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-
ΓΕΡΟΝΤΑ-

ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗΣ 

43,76 

94 ΛΕΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑ 

43,5 

95 ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

43,5 

96 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

41,97 

97 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

41,77 

98 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 

41,05 

99 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

40,8 

100 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

40,66 

101 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 

40,4 

102 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

40,35 

103 ΚΑΡΑΤΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

39,15 

104 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 

38,85 

105 ΒΑΦΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

38,26 

106 ΓΕΩΡΓΟΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

37,67 

107 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

37,42 

108 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ 

36,93 

109 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

36,22 

110 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ  

35,09 

111 ΒΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

33,51 



ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

112 ΜΠΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

33,18 

113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

32,64 

114 ΤΣΙΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ  

32,59 

115 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31,02 

116 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 

30,17 

117 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ – 
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ – 
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 

29,51 

118 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

28,6 

119 ΚΑΤΣΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

28,6 

120 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

28,47 

121 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

28,18 

122 ΤΣΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 

26,98 

123 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ –
ΠΗΓΩΝ 

26,93 

124 ΜΩΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26,56 

125 ΧΗΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

25,64 

126 ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

24,72 

127 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΥΑΣ 

24,35 

128  
 
ΜΠΑΡΟΥΤΗ 

 
 
ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 

 
 

ΠΕ70 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

22,6 



129 ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ  

21,23 

130 ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

20,51 

131 ΓΕΡΟΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

17,93 

132 ΠΡΟΕΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17,74 

133 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ  

17,35 

134 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

29,89 

135 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24,82 

Β΄ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

  
  

 
  

1  ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΠΕ06 2Ο ΔΣ ΘΑΣΟΥ 46,14 
(ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ) 

2 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 75,9 

3 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ  

63,36 

4 ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

62,58 

           

5 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΠΕ07 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

37,2 

           

6 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

61,82 

           

7 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΠΕΤΙΝΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

84,34 

8 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

74,13 

9 ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΜΗΛΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

71,14 

10 ΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

53,81 

11 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

47,48 

12 ΦΑΛΑΓΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

42,94 

13 ΛΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΤΟΥ 

35,69 

14 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΑΣΟΥ 

34,08 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

33,9 



16 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

32,95 

17 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΡΙΝΟΥ 

27,36 

           

18 ΜΠΟΥΚΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΑΣΟΥ 

291,3 

19 ΔΟΞΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

163,15 

20 ΚΑΠΑΝΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

106,76 

21 ΚΟΥΠΚΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ  

103,37 

22 ΒΕΝΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΑΣΟΣ ΘΑΣΟΥ 

80,56 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ  

57,3 

24 ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ  

49,84 

25 ΤΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

48,85 

26 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

45,93 

27 ΘΩΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

44,84 

28 ΛΙΑΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

40,78 

29 ΒΡΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

40,27 

30 ΜΑΝΤΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

37,25 

31 ΦΡΑΣΤΑΝΛΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΑΣΟΣ ΘΑΣΟΥ 

36,44 

32 ΔΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

35,41 

33 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΑΣΟΣ ΘΑΣΟΥ 

20,91 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
 

 
 
 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
1 ΖΑΛΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1Ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
2 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ 
3 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
4 ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1Ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
5 ΣΚΟΔΡΑ ΘΩΜΑΗ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
6 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
7 ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

 
 
 
 
 
   ΔΗΜΟΤΙΚΑ  
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
1 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2Ο ΔΣ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
2 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 11Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
3 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
  

 
 

Σημείωση: Οι εκπαιδευτικοί των οποίων οι αιτήσεις δεν ικανοποιήθηκαν, δεν συμπεριλαμβάνονται στους παραπάνω 

πίνακες 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


